Rada Gminy Nowa Ruda (kadencja 2024-2029)

L.p. Imie i nazwisko Nr. tel. e-mail
1 Marek BidZIiﬁSki 603 084 103 marek.bidzinski@gmina.nowaruda.pl
Zastepca Przewodniczacego Rady Gminy Nowa Ruda
2 Pawet Garg_0| ‘ 697 999 263 pawel.gargol@gmina.nowaruda.pl
Zastepca Przewodniczacego Rady Gminy Nowa Ruda
3 | Michat Gron 500 425 830 michal.gron@gmina.nowaruda.pl
4 | Ryszard Grzeskowiak 609 049 226 ryszard.grzeskowiak@gmina.nowaruda.pl
5 Marcin Jalinski 695 986 338 marcin.jalinski@gmina.nowaruda.pl
6 | Katarzyna Majchrzak 784 785 469 katarzyna.majchrzak@gmina.nowaruda.pl
7 | Agnieszka Oz6g 725 144 000 agnieszka.ozog@gmina.nowaruda.pl
8 | Tomasz Pietrzyk 737 488 983 tomasz.pietrzyk@gmina.nowaruda.pl
9 | Jacek Podgorski 606 409 385 jacek.podgorski@gmina.nowaruda.pl
10 | Urszula Pozniak 502 096 918 urszula.pozniak@gmina.nowaruda.pl
11 | Kamil Sawicki 667 206 476 kamil.sawicki@gmina.nowaruda.pl
12 | Bartosz Stoninka 694 814 656 bartosz.sloninka@gmina.nowaruda.pl
13 BOiena So’rek—Muzyka 694 082 818 bozena.solek.muzyka@gmina.nowaruda.pl
Przewodniczaca Rady Gminy Nowa Ruda
14 | Joanna Sypien 604 150 873 joanna.sypien@gmina.nowaruda.pl
15 | Stanistaw Wastowicz 725996 223 stanislaw.waslowicz@gmina.nowaruda.pl




